证券代码：600803             证券简称：新奥股份          公告编号：临 2021-007

新奥天然气股份有限公司

关于所属行业分类变更的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国上市公司协会行业分类专家委员会确定、中国证券监督管理委员会核

准，新奥天然气股份有限公司（以下简称“公司”）所属行业已变更为燃气生产

和供应业（代码 D45）。

公司于 2020年 9月 10 日完成重大资产重组标的资产新奥能源控股有限公司

（香港联合交易所上市公司，股票代码 02688.HK，以下简称“新奥能源”）

369,175,534 股股份过户。新奥能源从事业务为天然气销售业务（零售和批发）、

综合能源业务、工程安装业务和其他增值业务。本次重组完成后，公司将充分发

挥多年来在天然气行业积累的场景和能力，利用上游天然气资源获取、中游资源

组织及下游分销方面的优势，致力于打造需求池、资源池、输配池和工程技术池，

使需、供、输、储、工程技术智能匹配，致力于成为领先的天然气产业智能生态

运营商。

根据中国证券监督管理委员会《上市公司行业分类指引》的相关规定，经公

司申请、中国上市公司协会行业分类专家委员会确定、中国证券监督管理委员会

核准，公司所属行业变更为：燃气生产和供应业（代码 D45）（具体内容详见证

券监督管理委员会网站披露的《2020 年 4 季度上市公司行业分类结果》）。

公司原行业分类、变更后的行业分类情况如下：

项目 变更前 变更后

行业

分类

行业代码 行业大类名称 行业代码 行业大类名称

C26 化学原料及化学制品制造业 D45 燃气生产和供应业

特此公告。

新奥天然气股份有限公司

董 事 会

2021 年 1 月 22 日